國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：洪瑜鎂
聯絡電話：04-7232105#1155
電子信箱：umi160411@cc.ncue.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年6月29日
發文字號：師培字第1101000314號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關全國教育實習資訊平臺(以下簡稱實習平臺)推廣實習
學生端系統操作事宜，請查照。

說明：
一、依據教育部107年7月24日師資培育之大學及教育實習機構

辦理教育實習辦法及107年10月17日函示，教育實習成績
評定與輔導已建置於實習平臺。

二、本學期因疫情嚴峻，導致各校辦理之行前說明會議延後或
轉為線上辦理，為使更多的實習學生了解實習期間應完成
之線上任務，歡迎各師資培育之大學於實習前或辦理實習
學生返校座談時，邀請實習平臺共同參與貴校活動，以利
貴校實習學生熟悉實習平臺的各項功能，協助實習學生順
利完成線上作業之繳交。

三、實習平臺預計於7月份辦理實習指導教師線上操作說明
會、於8月份辦理實習輔導教師及實習機構承辦人員端線
上操作說明會，敬請各師資培育大學轉知相關研習資訊予
指導/輔導教師參考。

四、另於編定教育實習手冊時，也可多加利用實習平臺「下載
專區」之各身分端操作手冊，提供實習學生、實習指導教
師及實習輔導教師參照。

正本：各師資培育之大學
副本：教育部師資培育及藝術教育司、本校師資培育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)